COMUNE DI MELILLI

Prov. (SR)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI Q)
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI +)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI )
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO N - Fondi vincolati
Dl - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

23.108.374,60

21.390.792,53

1.717.582,07

3.176.584,67

2.234.245,23

4.613.694,82

2.267.909,52

438.012,69

1.829.896,83

-1.470.774,44

246.807,63

246.807,63




